mobitibus et !mmob<Jibns facultatibus upulenti, ut sub pretextu

favoris, quo ex causa necessitatis et steriiitatis fEUjCtuu9t miseMi

sumus pauperibus, prohibendo ne in bladis, vinis, anima~bus, fr~-

tibasve ipsorum pauperum usque ad fructus novos quominus pro

sustentatione hospitiofum sawum, seminibas ~ciendis et censibus

solvendis, substantia reisanest siM salva execHtio Bat, sotutiones

dicto judeo debitas minus debite protrahant, consimiies a nobis in

forma pauperum litteras impetrarunt, supplex sibijudeus ipse super

bec postulans pr&VMieri; unde cmn sicut nec justum est catum-

pniantibus prodesse ca!umpniam,sic nec decet eas cognitassustinere,

vobis et singulis vestrum dtstricte precipiendo mandamus quatinus,

premissis nitentibus veritate, dictos obligatos et reos facientes

e(!ectu dolosarum impetrationum carere ad satisfaciendum, eis non

o~tantibtM, Aieto judeo de hiis in quibus sibi reperientur teneri

lege, vocatis evocandis, summarie et de piano compellatis, prout in

quantum fuerit viribus et remedio opportunis.

Datum Romanis die XIII mensisdecembris anno DominiMCCCXL

sexto. RedditeUtterasportiton. Per Dom. assistentibus dominis

Lant. Aynardi, Stephano de Runb, Francisco de Cagnio et Rey-

mundo Falavelli expeditum. J. N:coLEM.

(~rcM~M de :7s~e, B. 32:8, f ~S).

–89–

Ppoc~ttMf~ contre tM ~«t~ de FM~e, acc~~s d'fteoè* ~mpoMaM!t~

{M ~OK~MtM.

21 juillet i348.

Stephanus de RttOfb, miles et legum doctor, consiMarius dalphi.

nalis, judex major Graysivaudani, notum facimus universis quod

nos, una nobiscum nobili et circonspectodom. Reymundo Falavelli,

jurisperito et consiliario dalphinali, ac discreto viro Johanne

Maynardi de Argenteria, notario, de presenti mense, nuper venimus

apnd Visiliam, ad inquirendum contra judeos et judeas dicti loci

captos et arrestatos in castro loci ejusdem, quia tossicum et pulveres
venenosos in aquis, fontibus, puteis et victualibus, quibus christiani

utebantur, posuisse
et poni fecisse dicebantur, de quibus sunt et erant

publice dINamati maxime quia super hoc quod justitiam ministra.

remus de predictis. jadeis et aliis judicature nostre de premissis

accusatis, litteras speciales a dom. nostro domino Viennensi Mphiuo

receperamus et quod pro predictis inquirendis et inquisitione super

hoc diligentur facienda contra predictos judeos et judeas, stetimus

ibidem apud Viziliam, una nobiscum predictis dom. Reymundo et

Joha.cne Maynardi et nostris et famitianbus eorumdem et notario

Curie de Visilia, cum etiam equis nostris et predictorum domino-

rum Reymundi et Johannis, spatiodecem dierum continuorum, quo

spatio vacando circa premissa et omnibus computatis expendimus

ibidem. triginta septem tibras, decem septem solidos, duos dena-

rios cum obolo. monete nunc currentis, quam pecunie quantitatem

de mandato nostro traxit et deliberavit Petrus Macelli, vice-castel-

lanus dicti loci Visilie pro nobili viro domino Guigone Toscani

milite, casteUano loci ejusdem, et quam pecunie quantitatem exigi

et recuperari volumus et mandamus per dictum vice-castellanum

et sibi retineri in sotutum, pro predictis de quibuscumque débitai et

bonis mobi!ibu:) jndeorum predictorum, una etiam cum expensis

factis.pe~ Joha~nnem Fret~ Ponc:um ~Jard~~ Petram Lupi.
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qui Chotum de Provins, Meretum, Mossetum, Amendam, VtvandMM,

Cbctt:'m de Pogeto et
R.apbae!emAurideumetArem!nMmjudeos,e

mandato nostro ab aliis a castro dicti loci Visi!ia infra villam segre-

gatos, ad plenius eruendam veritatem ab eisdem, et alios rémanentes

infra dictum castrum, dieetnocte, custodiveructperspauumpredtc-

tum, quo ibidem apud Visiliam stetimus pro inquisittione predicta
facienda contra judeos memoratos.

Datum die XX! mensisju! anno Domini MCGC XL octavo.

(~fcMeM~r/~r~Supp. B. Carton des juifs). –(Cf. Vaib.

Ftst. du Dauph. T. !I, p. 581. Le texte y est tronqué vers la Sn.)

Privilèges accorda par le dauphin Charles à quelques juifs de

S<Mt)(-S!/Wp~O!Mt-(!'OzOM.

Lyon, 6 août I3SS.

Karotusprimogenitas Francorum régis, datphinusViennensis, etco.

mesPictaviensis, notum facimus universis et singulis tam presentibus s

quam futuris, quod nos, ex certa nostra scientia, Savarinum Raffae-

lem et Sansonium ejusdem Savarini filios, Symonium et Savarinum

de Ponte-Yndis et Mosse de Revello, judeos, habitatores Sancti

Sympboriani de Auzone et quoscumqne alios judeos et judeas nunc

inibi habitantes, solventes et solvere assuetos gardam nobt' et pre.

decessoribus nostris, et eorum quemlibet, una cum uxoribus, liberis,

familia servitorum, rebus et bonis eorum et cujuslibet eorumdem.

in nostra salva gardia recipientes, protectione, guidagio pariter et

conductu, eisdem et eorum singulis libertates, privilegia et immu-

nitates concedimus que sequuMtur

In primis siquidem concedimus eisdem quod, quando-

eumque continget quod aliquis ipsorum migrabit ab hoc seculo,

possit pro sue arbitrio votuntatis de bonis suis universis et singulis,
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mobuibus et immobitibus et se moventibus ad aliis qaibuscNmqae